
301248-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 301248-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi prania i czyszczenia na sucho – Usługi pralnicze wraz z transportem brudnej i 
czystej bielizny oraz wynajem bielizny szpitalnej na potrzeby SP ZOZ w Myszkowie.
OJ S 98/2024 22/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Myszkowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi pralnicze wraz z transportem brudnej i czystej bielizny oraz wynajem bielizny 
szpitalnej na potrzeby SP ZOZ w Myszkowie.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywnie realizowane usługi pralnicze wraz z 
transportem brudnej i czystej bielizny oraz wynajem bielizny szpitalnej na potrzeby 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie, przez okres 24 
miesięcy. 2. Ogólny zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wszelkie czynności dotyczące 
przeznaczonego przez Zamawiającego asortymentu do prania; szczegółowe obowiązki 
Wykonawcy związane z wykonaniem kompleksowych usług pralniczych, charakterystykę 
przedmiotu zamówienia, podstawę wyliczenia ceny ofertowej oraz warunki realizacji 
zamówienia określają: - Formularz cenowy – załącznik nr 1.1 do SWZ (tabela A i tabela B), - 
Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1.1.A do SWZ, - Projektowane postanowienia 
umowy – załącznik nr 2 do SWZ. 3. Na ofertę składa się: - Formularz ofertowy - Załącznik nr 1 
do SWZ, - Formularz cenowy- Załącznik nr 1.1 do SWZ, - Opis przedmiotu zamówienia – 
Załącznik nr 1.1.A do SWZ, Do oferty należy dołączyć: 1) Oświadczenie na formularzu 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) w formacie pdf sporządzone 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji (UE) 2016/17 z dnia 5 stycznia 2016 r. JEDZ stanowi dowód potwierdzający brak 
podstaw wykluczenia, spełnianie warunków udziału w postępowaniu, odpowiednio na dzień 
składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki 
dowodowe. 2) Oświadczenie dot. braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 5k Rozp. Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014r. oraz art. 7 ust 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego. W przypadku składania oferty przez Wykonawców 
występujących wspólnie - oświadczenia, o których mowa w ppkt 1 i 2 (powyżej) musi złożyć 
osobno każdy z Wykonawców. W celu potwierdzenia umocowania osoby/osób wykonujących 
czynności w imieniu Wykonawcy, wymaga się złożenia odpisu z KRS lub CEIDG, a jeżeli 
umocowanie nie wynika z dokumentów rejestrowych - także pełnomocnictwa. 3) 
Przedmiotowe środki dowodowe wskazane w rozdziale II podrozdziale 5 SWZ. 4) 
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych: A) 
dotyczących braku podstaw wykluczenia: 1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/301248-2024


301248-2024 Page 2/9

2.1.1.

zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, b) art. 108 ust. 1 pkt. 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o 
250352-2024 Page 2/22 zamówienie publiczne tytułem środka karnego, - sporządzonej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej w 
postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – 
wzór załącznika nr 5 do SWZ, 3) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji: - 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustaw Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia 
mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - zawartych w 
oświadczeniu na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie, dodanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 
r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.04.2022 r. str. 1) i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego - wzór Załącznika nr 6 do SWZ. B) dotyczących 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 1) dokument (polisa) potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia; 2) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – Zał.7 do SWZ.
Identyfikator procedury: 04eaf197-2cf8-4bec-aaa6-527081b6908a
Wewnętrzny identyfikator: SPZOZ/DZ/52/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Pełen opis procedury postępowania zawiera Specyfikacja 
Warunków Zamówienia ( SWZ ), zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania pod 
linkiem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/921567

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://platformazakupowa.pl/transakcja/921567


301248-2024 Page 3/9

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho
, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98311000 Usługi odbierania prania 98315000 

Usługi prasowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Aleja Wolności 29 
Miejscowość: Myszków
Kod pocztowy: 42-300
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem procedury, o 
której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp (odwrócona kolejność oceny ofert)
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - przetarg niegraniczony

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 228–
230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46–48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1599 i 2185) lub w art. 54 ust. 1–4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o 
refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 826), 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku 
skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko 
obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o 
których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i 
przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko 
obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania 
stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym 
mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); 
zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 
października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod 
groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby 
fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 
5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835), 6) zgodnie z art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022



301248-2024 Page 4/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1): 1) Zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania 
wszelkich zamówień publicznych lub koncesji (...) na rzecz lub z udziałem: a) obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) 
osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub 
pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub 
c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku, gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługi pralnicze wraz z transportem brudnej i czystej bielizny oraz wynajem bielizny 
szpitalnej na potrzeby SP ZOZ w Myszkowie.
Opis: Ogólny zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wszelkie czynności dotyczące 
przeznaczonego przez Zamawiającego asortymentu do prania; szczegółowe obowiązki 
Wykonawcy związane z wykonaniem kompleksowych usług pralniczych, charakterystykę 
przedmiotu zamówienia, podstawę wyliczenia ceny ofertowej oraz warunki realizacji 
zamówienia określają: - Formularz cenowy – załącznik nr 1.1 do SWZ (tabela A i tabela B), - 
Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1.1.A do SWZ, - Projektowane postanowienia 
umowy – załącznik nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: SPZOZ/DZ/52/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98311000 Usługi odbierania prania 98315000 
Usługi prasowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: SP ZOZ w Myszkowie Aleja Wolności 29
Miejscowość: Myszków
Kod pocztowy: 42-300
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne



301248-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Posiadanie dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej z sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł oraz 
klauzulą obejmującą ryzyko przeniesienia chorób zakaźnych i zakażeń (w tym HIV oraz WZW) 
z limitem odpowiedzialności min. 1 000 000,00 zł oraz ryzyko szkód w związku z najmem 
nieruchomości z limitem odpowiedzialności minimum 50 000,00 zł.
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca: przedłoży Zamawiającemu 
dokument (polisa) potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze 
wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykonanie w okresie ostat. 3 lat przed upł. terminu skł. ofert, a jeżeli okres prow. 
działalności jest krótszy – w tym okresie, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonywanie, co najmniej 2 kompleksowych usług pralniczych na rzecz co 
najmniej 2 różnych Zamawiających, którymi są podmioty lecznicze, o wartości zrealizowanej 
usługi co najmniej 750 000,00 zł brutto każda
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży: wykaz usług 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem 
dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – wzór Załącznika nr 7 do SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



301248-2024 Page 6/9

Nazwa: Cena
Opis: Oferta może otrzymać maksymalnie 60 pkt (1% = 1 pkt) w zakresie kryterium ceny. W 
kryterium „cena” – punktacja będzie obliczana ze wzoru: cena najtańszej oferty/cena danej 
oferty x 100 x 60% . Ceną oferty jest kwota podana w punkcie 1 formularza ofertowego, 
obliczona na podstawie załącznika nr 1.1 Formularz cenowy.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Szybkość reakcji na reklamację
Opis: Kryterium: szybkość reakcji na reklamację. Oferta może otrzymać maksymalnie 20 pkt 
(1% = 1 pkt). Zamawiający przydzieli punktację za powyższe kryterium wg następujących 
zasad: - Wykonawca w przypadku uznania złożonej reklamacji zobowiązuje się do 
dostarczenia brakującej części asortymentu w ciągu 2 godzin, bądź ponownego wykonania 
wykonanej nieprawidłowo usługi w ciągu 24 godzin od złożenia reklamacji bez pobierania z 
tego tytułu jakiegokolwiek dodatkowego wynagrodzenia – 20 pkt. - Wykonawca w przypadku 
uznania złożonej reklamacji zobowiązuje się do dostarczenia brakującej części asortymentu w 
ciągu 5 godzin, bądź ponownego wykonania wykonanej nieprawidłowo usługi w ciągu 24 
godzin od złożenia reklamacji bez pobierania z tego tytułu jakiegokolwiek dodatkowego 
wynagrodzenia – 10 pkt. - Wykonawca w przypadku uznania złożonej reklamacji zobowiązuje 
się do dostarczenia brakującej części asortymentu w ciągu 8 godzin, bądź ponownego 
wykonania wykonanej nieprawidłowo usługi w ciągu 24 godzin od złożenia reklamacji bez 
pobierania z tego tytułu jakiegokolwiek dodatkowego wynagrodzenia – 0 pkt Oferty, w których 
zaoferowano termin powyżej 8 godzin nie podlegają ocenie, jako niezgodne ze specyfikacją 
warunków zamówienia. Za zaoferowanie terminu krótszego, niż 2 godziny zostanie przyznana 
maksymalna ilość punktów. W przypadku braku określenia terminu reklamacji w ofercie 
Zamawiający przyjmie maksymalną długość terminu, oferta otrzyma 0 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas dostarczenia zastępczych ubrań jednorazowego użytku.
Opis: Kryterium: Czas dostarczenia zastępczych ubrań jednorazowego użytku. Oferta może 
otrzymać maksymalnie 20 pkt (1% = 1 pkt) Zamawiający przydzieli punktację za powyższe 
kryterium wg następujących zasad: - w przypadku awarii dystrybutora Wykonawca dostarczy 
zastępcze ubrania jednorazowego użytku: - w ciągu 2 godzin od momentu zgłoszenia 
telefonicznego awarii przez pracownika bloku operacyjnego - 20 pkt - w ciągu 4 godzin od 
momentu zgłoszenia telefonicznego awarii przez pracownika bloku operacyjnego- 0 pkt Oferty, 
w których zaoferowano termin powyżej 4 godzin nie podlegają ocenie, jako niezgodne ze 
specyfikacją warunków zamówienia. Za zaoferowanie terminu krótszego, niż 2 godziny 
zostanie przyznana maksymalna ilość punktów. W przypadku braku określenia terminu 
dostarczenia zastępczych ubrań w ofercie Zamawiający przyjmie maksymalną długość 
terminu, oferta otrzyma 0 punktów. Wyniki obliczeń podlegają zaokrągleniu do dwóch miejsc 
po przecinku przy zachowaniu matematycznej zasady zaokrąglania liczb, tj.: - jeśli pierwsza 
(licząc od lewej strony) z odrzuconych cyfr jest mniejsza od 5, to ostatnia pozostawiona cyfra 
nie ulega zmianie, - jeśli pierwsza (licząc od lewej strony) z odrzuconych cyfr jest większa lub 
równa 5, to (niezależnie od tego, co jest za nią) ostatnią pozostawioną cyfrę powiększa się o 



301248-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

1, chyba że taka dokładność nie pozwoli na zróżnicowanie łącznej punktacji ofert. W takim 
przypadku zaokrąglenie nastąpi do dalszej liczby miejsc po przecinku, chyba że dalsze 
zwiększanie dokładności obliczeń nie skutkuje zróżnicowaniem łącznej punktacji ofert.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/921567
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Komunikacja drogą elektroniczną
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/921567

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/921567
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 03/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/06/2024 14:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/921567
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert odbędzie się za pomocą platformy zakupowej
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy na złożenie odwołania na czynność, którą podjął 
zamawiający: 1.Czynność zamawiającego, jeżeli informacja o niej została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej - 10 dni 2.Czynność zamawiającego, jeżeli 
informacja o niej została przekazana w sposób inny niż za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej -15 dni 3.Treść ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub konkurs lub treść dokumentów zamówienia -10 dni 4.Wobec czynności innych 
niż określone w punktach od 1 do 3 odwołanie wnosi się w terminie 10 dni liczonym od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia Terminy na złożenie odwołania na 
zaniechanie czynności, do której zamawiający był obowiązany: 1.Zaniechanie publikacji 
ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub nie przesłanie wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty lub niezaproszenie wykonawcy do złożenia oferty w ramach 
dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej -30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki 2.
Zaniechanie opublikowania ogłoszenia o udzieleniu zamówienia bądź ogłoszenia o wyniku 
postępowania -6 miesięcy od dnia zawarcia umowy 3.Zaniechanie opublikowania ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia bądź ogłoszenia o wyniku postępowania, które zawierałyby 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/921567
https://platformazakupowa.pl/transakcja/921567
https://platformazakupowa.pl/transakcja/921567
https://platformazakupowa.pl/transakcja/921567


301248-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 
wolnej ręki -6 miesięcy od dnia zawarcia umowy Zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą” środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX przysługują: wykonawcy, który ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przepisów 
ustawy Pzp; uczestnikowi konkursu, który ma lub miał interes w uzyskaniu nagrody w 
konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przepisów ustawy Pzp; 
organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 
prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, ogłaszaną na stronie 
internetowej Urzędu Zamówień Publicznych; Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 
Dodatkowe inf. dostępne są pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-
odwolawcze/podstawowe-informacje.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Myszkowie
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Myszkowie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Myszkowie
Numer rejestracyjny: REGON 000306377
Adres pocztowy: Aleja Wolności 29  
Miejscowość: Myszków
Kod pocztowy: 42-300
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: zamówienia publiczne
E-mail: zp@zozmyszkow.pl
Telefon: 343158200
Adres strony internetowej: https://bip.zozmyszkow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zozmyszkow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmyszkow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa

https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/podstawowe-informacje
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/podstawowe-informacje
mailto:zp@zozmyszkow.pl
https://bip.zozmyszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmyszkow
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmyszkow


301248-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 258428-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych, w związku z koniecznością zapewnienia niezbędnego 
dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach na skutek wyjaśnienia i zmiany treści 
swz, przedłuża termin składania ofert do dnia 03.06.2024. godz. 14:00 oraz wyznacza termin 
otwarcia ofert na dzień 03.06.2024r. godz. 14:05.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 81d54a7a-8d48-4ebe-ad6e-7b213c52a4aa - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 20/05/2024 18:27:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 301248-2024
Numer wydania Dz.U. S: 98/2024
Data publikacji: 22/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-05-21T22:09:09+0000




